
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  3.10.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 19812 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  125/2023 

 

Θέμα: Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού για αντιμετώπιση εποχικών αναγκών ανταποδοτικών 
υπηρεσιών καθαριότητας, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, δίμηνης 
απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/07 και του άρθρου 41 του Ν. 
4325/15, (ΦΕΚ 47/Α΄/11-5-15)-Ανάκληση της 118/2023 Α.Δ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87). 

2. Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/94 (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/1994), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/2009). 

4. Την αριθ. 138/2023 (ΑΔΑ: ΩΜ3ΤΩΡΘ-Θ1Γ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, με 
θέμα «Έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ διάρκειας δύο μηνών, για 
την αντιμετώπιση εποχικών αναγκών ανταποδοτικών υπηρεσιών σύμφωνα με το άρθρο 206 
του ν. 3584/07, όπως ισχύει». 

5. Την αρ. πρωτ. 79032/07-09-2023 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δευτ. Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη του εν θέματι 
προσωπικού. 

6. Τις αρ. πρωτ. 2136 και 11458/2023 βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με 
τις οποίες βεβαιώνεται η ύπαρξη πιστώσεων για τη κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας, στον 
προϋπολογισμό οικ. Έτους 2023. 

7. Την αριθ. 18182/13-09-2023 (ΑΔΑ: 64ΣΣΩΡΘ-ΗΒ2) ανακοίνωση του Δήμου μας, για την 
πρόσληψη έκτακτου προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,  
για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών και πρόσκαιρων αναγκών. 

8. Τις εμπρόθεσμα υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων με τα συνοδευτικά 
δικαιολογητικά. 

9. Την με αριθμ.Πρωτ.18775/21.9.2023 πρόταση-εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & 
Πρόνοιας/Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού, με αναλυτική κατάσταση εμπρόθεσμα υποβληθεισών 
αιτήσεων ανά ειδικότητα, και τη διαπίστωση περί των τυπικών προσόντων των υποψηφίων. 

10. Την με αριθμ.Πρωτ.19717/02.10.2023 πρόταση-εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & 
Πρόνοιας/Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού, για αντικατάσταση παραιτηθήσης. 
 

 
Αποφασίζουμε 

 

1. Εγκρίνεται η πρόσληψη των παρακάτω υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), διάρκειας δύο (2) μηνών, για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών 
και πρόσκαιρων αναγκών, στη Διεύθυνση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 
του Δήμου  Ήλιδας: 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΕΜΤΦΩΡΘ-ΘΔ4



 

 

 ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας εξωτερικών χώρων (συνοδών απορριμματοφόρου) 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

 
1. 

  
Σεϊντής 

 
Νικόλαος 

 
Θεόδωρος 

Από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης για χρονικό διάστημα (2)μηνών   

 
2. 

 
Γκιόλια 

 
 Χάϊδω   

 
Δημήτριος 

Από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης για χρονικό διάστημα (2)μηνών   

 
     3. 

 
 Ματαράγκα 

 
   Παναγιώτα 

 
Δημήτριος 

Από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης για χρονικό διάστημα (2)μηνών   

 
    4 
    

 
Γρηγορόπουλος  

 
Γρηγόριος 

 
Βασίλειος 

Από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης για χρονικό διάστημα (2)μηνών   

 

 ΔΕ Ηλεκτρολόγων /Εναεριτών 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

 
1. 

  
Αντωνόπουλος 

 
Χρήστος 

 
Τρύφωνας 

Από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης για χρονικό διάστημα (2)μηνών   

 

2.   Με τη λήξη της σύμβασης οι ανωτέρω αποχωρούν από το Δήμο χωρίς καμία άλλη ειδοποίηση 
και λαμβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόλησή τους έως την ημέρα της 
απόλυσης, χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή. 

3. Ανακαλούμε την αριθμ.118/2023 Α.Δ (ΑΔΑ 9Κ8ΥΩΡΘ-ΕΜΖ) 

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 Ε. Δ: 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Δ/νση Διοίκησης & πρόνοιας 

 Δ/νση Καθαριότητας Ηλεκτ. & Πρασίνου 

 Προσληφθέντες  υπάλληλους 

 

ΑΔΑ: ΕΜΤΦΩΡΘ-ΘΔ4


		2023-10-10T14:10:06+0300
	Athens




